



NLC INDIA LIMITED

(formerly Neyveli Lignite Corporation Limited)
("NAVRATNA" A Government of India Enterprise)

OFFICE OF THE GENERAL MANAGER / SALES & MARKETING
ADMINISTRATIVE OFFICE, MINE-I & IA, BLOCK-26, NEYVELI-607 803

Regd. Office:

Phone & Fax :04142-228349
e-mail: sales.marketing@nlcindia.com
CIN : L93090TN1956GOI003507

First Floor, No.8, Mayor Sathyamurthy Road,
FSD, Egmore Complex of Food Corporation of India,
Chetpet, Chennai-600 031. Website: www.nlcindia.com

Lr. No. Sales & Mktg./Barsingsar/White Clay/e-Auction/Website /2018-19 Date: 07.06.2018

शुद्धिपत्र

यह 04.06.2018 की अधिसूचना के संदर्भ में, बार्सिंगार लिग्नाइट खान - सह-थर्मल पावर प्रोजेक्ट, राजस्थान में "ई-ऑक्शन के माध्यम से सफेद क्ले की बिक्री के लिए" यह सूचित करना है कि निम्नलिखित संशोधन तैयार किया गया है, जो निम्नानुसार है: -

अधिसूचना दिनांक: 04.06.2018	शुद्धिपत्र (पढ़ें)
हमारे नीलामीकर्ता मैसर्स. एम.एस.टी.सी लिमिटेड, चेन्नई द्वारा एन.एल.सी इंडिया लिमिटेड, बरसिंहसर परियोजना, बरसिंहसर, राजस्थान राज्य पर उपलब्ध 9,000 टन चिकनी सफेद मिट्टी की बिक्री के लिए एक ई-नीलामी (ई.ए.बी.एस.सी.एल.-01/2018-19) का आयोजन दिनांक: 19.06.2018 को किया जाएगा।	हमारे नीलामीकर्ता मैसर्स. एम.एस.टी.सी लिमिटेड, चेन्नई द्वारा एन.एल.सी इंडिया लिमिटेड, बरसिंहसर परियोजना, बरसिंहसर, राजस्थान राज्य पर उपलब्ध 10,000 टन चिकनी सफेद मिट्टी की बिक्री के लिए एक ई-नीलामी (ई.ए.बी.एस.सी.एल.-01/2018-19) का आयोजन दिनांक: 19.06.2018 को किया जाएगा।

ऊपर सूचित किये गये ई - नीलामी अधिसूचना दिनांक 04.06.2018 के सभी अन्य विवरण स्थिर होंगे।

CORRIGENDUM

This is with reference to notification dated 04.06.2018 for "SALE OF WHITE CLAY THROUGH E-AUCTION" at Barsingsar Lignite Mine - cum-Thermal Power Project, Rajasthan. This is to inform that the following amendment has been made, which is as under:-

Notification dated 04.06.2018	Corrigendum (to be read as)
An e-Auction (EABSCL-01/2018-19) will be conducted for sale of 9,000 Tonnes of White Clay available at NLC India Limited, Barsingsar Mine Project, Barsingsar, Rajasthan State on 19.06.2018 by our Auctioneer M/s. MSTC Limited, Chennai.	An e-Auction (EABSCL-01/2018-19) will be conducted for sale of 10,000 Tonnes of White Clay available at NLC India Limited, Barsingsar Mine Project, Barsingsar, Rajasthan State on 19.06.2018 by our Auctioneer M/s. MSTC Limited, Chennai

All other details indicated in the above e-Auction notification dated 04.06.2018 remain un-altered.

GENERAL MANAGER/SALES & MARKETING